
1 / 3

AOC GAMING PD32M

Monitor Porsche Design AOC AGON PRO PD32M
stanovuje nové standardy v oblasti herních monitorů.
Bezrámečkový 32" mini LED monitor pro hraní,
streamování a grafiku. Rozlišení 4K, obnovovací
frekvence 144 Hz, certifikace Display HDR 1400 a 97%
pokrytí širokého barevného prostoru DCI-P3.

Zjednodušte připojování tím, že budete používat pouze
jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C
poskytuje možnost využívání funkce funkci DisplayPort
Alternate Mode pro přenášení videosignálů ve vysokém
rozlišení z notebooku do monitoru při souběžném
nabíjení baterie tohoto notebooku z monitoru
prostřednictvím napájecí funkce portu USB. Standard
USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově rychlý přenos dat, což
znamená, že i přenášení videa s rozlišením 4K lze
provádět během doby kratší než jedna minuta.



2 / 3

AOC GAMING PD32M

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).

Nejnovější standard v rámci technologie HDMI
podporuje využívání vyšších obnovovacích frekvencí
a rozlišení. Tato skutečnost otevírá nové možnosti nejen
pro sledování obsahu, ale také pro hráče: HDMI 2.1
umožňuje konzolím nové generace dosáhnout
maximálního výkonu.

Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s
rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku bez
starostí s připojováním externích reproduktorů.

Objevte svobodu a flexibilitu myConnect USB monitorů
AOC. Jediný USB kabel připojí váš notebook přímo k
tomuto monitoru, takže je zcela eliminována potřeba
dalších kabelů a zdroje energie. Tento USB kabel
přenáší data na obrazovku a zároveň funguje jako
energeticky účinný zdroj energie. Tyto monitory
nabízejí optimální přenosnost pro práci i hraní her.
Kromě extrémně snadné konektivity nabízí inovační
stojan množství možností pro zobrazení.

Kromě moderního a atraktivního vzhledu umožňuje
bezrámečkový design bezproblémové využití
konfigurace tvořené několika monitory. Váš
ukazatel/okna se při umístění mnoha monitorů vedle
sebe již v nepřehledném okolí rámečků zaručeně
neztratí.



3 / 3

AOC GAMING PD32M

OBECNÉ

Název modelu PD32M

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

8W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH)
mm

715.2x(462.5~612.5)x290.1mm

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

715.2x425.5x63.2mm

Rozměry
balení
(ŠxVxH)
mm

877(W)*357(D)*639(H)mm

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

19,65

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

11,52

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

31,5

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení Mini LED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 600 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort Display port 1.4
(DSC) x1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48~144HZ
（HDMI/DP) /
23~120HZ(USB-C)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30~330KHZ

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
1400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

156,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1931
%

122,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

97,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

131,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

134,0

Zamezení blikání No

KVM 1x USB3.2 Gen 2
type C + 1x type B


